

KOVA Industri Holding ApS
Oktobervej 67, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 69 31 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Oliver Flintsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KOVA Industri Holding ApS
Oktobervej 67
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 26 69 31 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oliver Flintsø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Olivers Diner ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.500	-2.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.045	9.216
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.225	-2.500
Resultat før skat	204.320	4.316
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	204.320	4.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	204.320	4.316
Disponeret i alt	204.320	4.316

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	106.476	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	106.476	0
Anlægsaktiver i alt		106.476	0
 Aktiver i alt		 106.476	 0

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-101.552	-305.872
	Egenkapital i alt	<u>23.448</u>	<u>-180.872</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>102.569</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>102.569</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>80.028</u>	<u>75.303</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.028</u>	<u>78.303</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>83.028</u>	<u>78.303</u>
	Passiver i alt	<u>106.476</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.225	2.500
	2.225	2.500
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	534.781	534.781
Kostpris ultimo	534.781	534.781
Opskrivninger primo	-534.781	-534.781
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	106.476	0
Opskrivninger ultimo	-428.305	-534.781
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.476	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Olivers Diner ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-305.872	-310.188
Årets overførte overskud eller underskud	204.320	4.316
	-101.552	-305.872
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Værdien af ikke aktiveret udskudt skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 17.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.